
TURNAJ  NEREGISTROVANÝCH  V KUŽELKÁCH 
17. ROČNÍK 

 
 
Pořadatel SKK – Hořice 

Termín listopad 2019 – duben 2020 

Místo Janderova 2156, Hořice 

Startují 4 členná družstva – možnost startu registrovaných, kteří v sezóně 2018/19 nehráli žádné 
mistrovské utkání. Hráč může startovat pouze za jedno družstvo. Startovat mohou i 
registrovaní nad 60 let, ne však v 1. a 2. lize.  

Systém 4 x 60 hodů systému sdružených dle pravidel kuželkářského sportu. 

Nasazení družstev Dle výsledků umístění v 16. ročníku turnaje neregistrovaných. Nově přihlášená družstva 
budou zařazena do nově vytvořených skupin. Postupy a sestupy budou upřesněny 
v rozlosování. 

Přihlášky Do ne. 27.10.2019 vyplněnou přihlášku, pouze v elektronické podobě, kterou naleznete 
na adrese: 
https://www.skkhorice.org/?p=11861 

Hlavní rozhodčí Fikar Bořek 

Rozhodčí Během turnaje členové oddílu pověření dozorem. 

Hrací dny ÚT, ČT, PÁ 16:00 – 22:00 
SO 9:00 – 19:00 

Startovné 2 700,- Kč/družstvo 
Prosíme uhradit tuto částku před prvním startem na účet 1164046309/0800, do 
poznámky uveďte jméno družstva. Děkujeme, usnadníte tím velmi práci službě na 
kuželně. 
  

Ředitel turnaje Jiří Baier 
 mob. – 605 236 149 

Ceny Věcné ceny pro první 3 družstva v I. a II. lize, dále pro vítězné družstvo jednotlivých 
lig, nejlepší družstvo žen dle průměru, 10 nejlepších jednotlivců mužů a 5 nejlepších 
žen. 

Mistrovství ČR Vítězné družstvo má právo hrát kvalifikaci o postup na mistrovství ČR 
neregistrovaných. 

 
 

Na Vaši účast se těší    

  


